
Wójt  Gminy  
Buczkowice  
 

 
Zarządzenie  nr  78 /2025  

 
     Wójta Gminy  Buczkowice  
 
                 z  dnia  25 sierpnia  2025r. . 
 
 
  w sprawie powierzenia  stanowiska Dyrektora Publicznego Przedszkola  
  w  Rybarzowicach. 
 
 
Na podstawie  art.63 ust.1,10, 21 w związku z art. 29 ust.1 pkt. 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- 
Prawo oświatowe( t.j. Dz.U. z 2025 r. poz.1043 ze zm.) .  
 
             zarządzam, co następuje  : 
 
        §1 
 
 
Powierzam Pani  JOANNIE  KUFEL  stanowisko Dyrektora  Publicznego Przedszkola  
w  Rybarzowicach  z siedzibą  przy ul. Przedszkolnej 4 . 
 
na okres  5 lat   szkolnych  tj. od 1 września 2025 r. do 31 sierpnia 2030 r. 
 
 
                     §2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie   z dniem podjęcia . 
 
 
 
 
            
         Wójt  Gminy  Buczkowice  
                                                                                                                                    mgr  Jerzy  Kanik   
 
 
 
 
 

 


